6.1 Os candidatos aprovados no processo seletivo deverão efetuar a Matrícula no período de 22 a 24 de julho 

2015, no horário das 09h às 16h e das 17h às 21h na sala de pós-graduação da UPE-Campus Petrolina. 

7 DO INVESTIMENTO 

7.2 Os Cursos de Pós–Graduação são auto -financiados e cada um está orçado em R$ 2.600,00 (dois mil e 

seiscentos reais), pagos à vista com 10% de desconto ou em 20 parcelas mensais no valor de R$ 130,00 

(cento e trinta reais).  

8 DA REALIZAÇÃO DOS CURSOS E FUNCIONAMENTO 

8.1 Os Cursos de Pós – Graduação “Lato-Sensu” estão previstos para serem realizados no período de agosto